

Cenová nabídka č. CN_147/18

Akce : Střední škola, Horažďovice, Blatenská 313

nabídku zpracoval: Pavel Duspiva
datum: 10.4.2018

Denisovo nábřeží 6
303 01 Plzeň
GSM: 724 103 345
tel./fax.: 371 591 836
E-mail: merel@merel.cz

Nabídka zpracována pro :

POPIS KOMPONENTY/TYP	POČET	MJ	CENA ZA MJ	CENA CELKEM
1. Rozvaděč				
Regulátor DOMAT IPLC201	1	ks	12 540,00 Kč	12 540,00 Kč
I/O modul MCIO2	1	ks	17 370,00 Kč	17 370,00 Kč
Motorový spouštěč EATON ZMS 1,6	2	ks	698,00 Kč	1 396,00 Kč
Motorový spouštěč EATON ZMS 2,5	2	ks	698,00 Kč	1 396,00 Kč
Stykač LC1D0910P7	6	ks	485,00 Kč	2 910,00 Kč
Jistič čerpadla 1/6/C	1	ks	165,00 Kč	165,00 Kč
Jistič ovládacích obvodů 1/6/C	1	ks	145,00 Kč	145,00 Kč
Zdroj 24V DC 1A	1	ks	1 120,00 Kč	1 120,00 Kč
Rozvodnice Schneider S0145	1	ks	4 280,00 Kč	4 280,00 Kč
Podružný materiál úpravy rozvaděče (relé, lanka, atd.)	1	kpl	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč

Cena rozvaděč celkem	42 822,00 Kč
-----------------------------	---------------------

2. Periferie MaR

BT1 - teplotní čidlo venkovního vzduchu SENSIT Ni1000	1	ks	960,00 Kč	960,00 Kč
BT2 - teplotní čidlo přívodního vzduchu SENSIT Ni1000	1	ks	960,00 Kč	960,00 Kč
BT3 - teplotní čidlo zpáteční vody z ohřivaše SENSIT Ni1000	1	ks	980,00 Kč	980,00 Kč
DST1 - diferenční snímač tlaku vstupní filtr HUBA control QBM50-500Pa	1	ks	1 020,00 Kč	1 020,00 Kč
1MO1 - mrazová ochrana ALCO TS1/COP	1	ks	1 890,00 Kč	1 890,00 Kč
1SE1 - servopohon s bezpečnostní funkcí vstupní klapka BELIMO NF24A	1	ks	5 190,00 Kč	5 190,00 Kč
1SE3 - servopohon regulačního ventilu BELIMO HT24SRT	1	ks	4 286,00 Kč	4 286,00 Kč
1DO2 - Dálkové ovládání Schneider M22	1	ks	560,00 Kč	560,00 Kč

Cena periferie celkem	15 846,00 Kč
------------------------------	---------------------

3. Kabelové trasy

Kabel JYTY 2x1	120	ks	9,00 Kč	1 080,00 Kč
Kabel JYTY 3x1	40	ks	11,00 Kč	440,00 Kč
Kabel CYKY 4Bx1,5	80	ks	17,00 Kč	1 360,00 Kč
Kabel 3Jx1,5	20	ks	11,00 Kč	220,00 Kč
Vodič CYA ZŽ 6	20	ks	16,00 Kč	320,00 Kč
Podružný materiál (krabice, instalační trubky, atd.)	1	kpl	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč

Cena kabelové trasy celkem	4 920,00 Kč			
-----------------------------------	--------------------	--	--	--

4. Ostatní

Montážní práce + stavební přípomoc	45	hod	450,00 Kč	20 250,00 Kč
Výroba rozvaděče	18	hod	600,00 Kč	10 800,00 Kč
SW práce, vizualizace na vzdáleném PC	1	komplet	8 500,00 Kč	8 500,00 Kč
Uvedení do provozu, zaškolení obsluhy	1	komplet	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Doprava a ostatní podružné náklady	1	komplet	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč

Cena rozvaděč celkem	42 550,00 Kč			
-----------------------------	---------------------	--	--	--

Cena celkem bez DPH	106 138,00 Kč			
----------------------------	----------------------	--	--	--